
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 板倉　裕木治 [長野] コース名

カンダハーコース
主審 高橋　一浩 [長野] スタート地点 950m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 265m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-39/86

コースセッター 北村　健 [長野]
前走者 - A - 高橋　良伸
前走者 - B - 河野　大峨
前走者 - C - 南　芙優花

旗門数 34(33) スタート時間 11:15
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / +1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 12 09005478 古幡 優希 長野 乗鞍ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 54.37 0.00
2 11 09005350 金井 亜矢 長野 志賀高原SC 57.98 67.06
3 7 09002043 森川 順子 神奈川 富士通ｽｷｰ部 59.35 92.51
4 2 09002007 伊藤 康代 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 1:05.02 197.84
5 4 09002039 中島 圭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 1:06.24 220.50
6 10 09005570 山本 敏子 長野 志賀高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:06.97 234.06
7 9 09005293 市村 紀公子 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 1:12.05 328.43
8 8 09005275 豊田 由美 長野 塩尻ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:13.18 349.42
9 5 09002112 西澤 孝子 大阪 ﾀﾅﾍﾞｽﾎﾟｰﾂｽｷｰ 1:15.18 386.58

10 6 09005709 横山 宣江 長野 小諸ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:21.67 507.14

DID NOT START 1
3 09003885 田中 千恵子 長野 上田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DID NOT FINISH 1
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 大回転
公式成績表

第４７回長野県スキー大会週間
(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第４９回長野県マスターズ大会 兼 全日本マスターズ大会長野県予選会



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 09003919 田中 萬里子 長野 松本市SC

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 板倉　裕木治 [長野] 16/092/95
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４７回長野県スキー大会週間
(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第４９回長野県マスターズ大会 兼 全日本マスターズ大会長野県予選会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 12 09005478 古幡 優希 長野 乗鞍ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3.01 3.01 0.00
2 11 09005350 金井 亜矢 長野 志賀高原SC 33.33 33.33 67.06
3 7 09002043 森川 順子 神奈川 富士通ｽｷｰ部 34.85 34.85 92.51
4 2 09002007 伊藤 康代 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 119.94 119.94 197.84
5 4 09002039 中島 圭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 183.87 183.87 220.00
6 10 09005570 山本 敏子 長野 志賀高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 190.89
7 9 09005293 市村 紀公子 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 323.61
8 8 09005275 豊田 由美 長野 塩尻ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 313.09
9 5 09002112 西澤 孝子 大阪 ﾀﾅﾍﾞｽﾎﾟｰﾂｽｷｰ 264.11

10 6 09005709 横山 宣江 長野 小諸ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 12 09005478 古幡 優希 長野 乗鞍ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3.01
2 11 09005350 金井 亜矢 長野 志賀高原SC 33.33
3 7 09002043 森川 順子 神奈川 富士通ｽｷｰ部 34.85
4 2 09002007 伊藤 康代 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 119.94
5 4 09002039 中島 圭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 183.87

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 375.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 375.00
該当選手のレースポイント (C) 577.41

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 17.259

四捨五入 17.26
ペナルティ計算値 17.26

適用ペナルティ 29.00

技術代表 板倉　裕木治 [長野] 16/092/95
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-------------------------------------------

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------

第４７回長野県スキー大会週間
(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第４９回長野県マスターズ大会 兼 全日本マスターズ大会長野県予選会


